ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 051/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2024

 Referente ao Pregão Eletrônico n° 005/2024, que visa o registro de preços para

futura e eventual contratação de empresa especializada em consultoria contábil e

administrativa, na modalidade MENOR PREÇO, para atender a demanda da Câmara

Municipal de Cáceres-MT.

Nos termos fixados no edital e seus anexos, mais especificamente no Anexo I –

Termo de Referência, em conformidade com o parecer exarado pelo Assessor Jurídico

desta Câmara Municipal, pela Pregoeira e Equipe de Apoio nomeados através da Portaria

nº. 016/2024, FAÇO SABER que, nesta data fica “HOMOLOGADO” o processo

licitatório modalidade Pregão Eletrônico n° 005/2024, tendo como vencedora do certame

e o valor:

LICITANTE ITEM DO TR. VENCIDO QTD.
VALOR UNITÁRIO

HOMOLOGADO
VALOR TOTAL
HOMOLOGADO

C P SISTEMAS
LTDA, CNPJ

51.038.045/0001-96

SERVIÇO DE CONSULTORIA NAS
ÁREAS FINANCEIRA, TRIBUTÁRIA

E CONTÁBIL – DO TIPO
CONSULTORIA PARA ANÁLISE DO

DESEMPENHO DA EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E

CONTABILIDADE PÚBLICA, BEM
COMO CONSULTORIA

ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA,
E CONSULTORIA NO

PREENCHIMENTO E ENVIO DO
SICONFI, APLIC E GEO-OBRAS.

CÓDIGO TCE: 350326-7

12 R$ 2.245,00 R$ 29.340,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 29.340,00

Cáceres - MT, 06 de novembro de 2024

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 L
A

U
D

O
 P

A
Z

 L
A

N
D

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
3D

2-
20

90
-4

0E
B

-7
C

74
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
3D

2-
20

90
-4

0E
B

-7
C

74

https://www.caceres.mt.leg.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D3D2-2090-40EB-7C74

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM (CPF 486.XXX.XXX-87) em 06/11/2024 10:53:18 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/D3D2-2090-40EB-7C74

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/D3D2-2090-40EB-7C74